EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 03/2024

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2024

O Município de Peritiba/SC, por meio da Comissão de Processo Seletivo torna público,
para o conhecimento dos interessados, a homologação das inscrições no Processo
Seletivo nº 01/2024 para Estagiário conforme segue:

A prova escrita objetiva será realizada no Auditório da Unidade de Saúde Gilberto Luiz
Dallegrave, no Município de PERITIBA/SC, no dia 08 de dezembro de 2024, das 9h às
11h, sendo que o candidato deverá comparecer ao local da prova com no mínimo 15
(quinze) minutos de antecedência, munido do protocolo de inscrição, sendo obrigatória
à apresentação de documento oficial de identidade com fotografia.

Peritiba (SC), 04 de dezembro de 2024.

LIZIANE KLEIN
Presidente da Comissão do Processo Seletivo

PAULO JOSÉ DEITOS
Prefeito Municipal

Inscrição Nome  Situação

01 BRUNO HENRIQUE QUEIROZ PETTER DEFERIDO

02 CLARA ELOISE TEODORO DA SILVA DEFERIDO

03 RODOLFO HOLDEFER SCHUMACHER DEFERIDO

04 VICTOR HUGO SCHUCK NASCIMENTO DEFERIDO

05 MILENA LUIZA SPIELMANN DEFERIDO

06 VINICIUS LUIS RITTER DEFERIDO

07 YASMIM SARA LIRA DEFERIDO

08 GABRIELLE LETICIA GROSSO KRINDGES DEFERIDO

09 CIBELY MENEGAT DEFERIDO

10 ISABELA SALVIN DEFERIDO

11 MARIA EDUARDA DA SILVA BAUTZ DEFERIDO

12 WILIAN HENRIQUE DE SOUZA DEFERIDO

13 GUSTAVO WENDEL GNOATTO DEFERIDO

14 MARIA ELIZA CAVALCANTE KLEIN DEFERIDO

15 EMANUALLY SOFIA SCHUCK HAUPENTHAL DEFERIDO

16 ELIS VITORIA DA SILVA KLEIN DEFERIDO

17 NATALIA CAMILE LINDNER DEFERIDO

18 IZABELA CRISTINA DEITOS DEFERIDO

19 SABRINA MARIA MULLER DEFERIDO

20 ISABELA NOELY SCHUCK LERNER DEFERIDO

21 ANA LAURA GASTMANN DEFERIDO

22 LAIS MEIRE PEREIRA DEFERIDO

23 ROGER RODRIGUES ANDRADE DEFERIDO